Indicação n° 6142/2023

Processo Número: 28369/2023   |   Data do Protocolo: 15/09/2023 17:22:19

Autoria: Reis

Assinaturas Indicadas:

Ementa: Indica ao Sr. Governador a destinação de verbas à Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP para

investimento na área da Saúde, com vistas ao pagamento das contas públicas municipais e manutenção da saúde

pública.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300034003000340034003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos dos artigos 133, II, e 159, ambos do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do
Estado de São Paulo,  ao Excelentíssimo Senhor  Governador  do Estado,  que se digne a tomar as
providências necessárias à destinação de verbas à Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP
para  investimento  na  área da Saúde,  com vistas  ao  pagamento  das  contas  públicas  municipais  e
manutenção da saúde pública.

JUSTIFICATIVA

Chegou ao meu conhecimento que a área da saúde do Município de Boa Esperança do Sul - SP precisa
de recursos financeiros a fim de manter a funcionalidade dos bons serviços prestados.

Por isso, para que o Município possa manter suas contas públicas em dia e continuar a bom atendimento
à população, INDICA-SE a Vossa Excelência que sejam tomadas todas as providências necessárias à
destinação de verbas à Prefeitura Municipal de Boa Esperança do Sul - SP, a fim de que possam ser
destinadas à área da Saúde.

Sala das sessões, em

Reis

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100330036003600370034003A005000

Assinado eletrônicamente por Reis em 15/09/2023 16:49

Checksum: 7E54E6F1D18C795BA81D5B2478A2FE20DDC27194CD8D80704FB3F040008A2834

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100330036003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.